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İş Portföy Birinci Serbest Özel Fon’un yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

Iş Portföy Birinci Serbest Özel Fonun 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans
sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulunun Vll-1 28.5 sayılı Bireysel Porttöylerin ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Üaetlendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarını Notiandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’inde Tebliğ”) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır, Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu İş Portföy
Birinci Serbest Özel Fonun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgdi bağımsız denetim
rapommuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A. TANITICI BİLGİLER

31.12.2020 tarihi iübanyla Fon’unYabnmAmao Poıtföyvöneüdleri

Fon Toplam Değeri 141.512.141 Fon portföyü, kolektif portföy yönebciilğlne ilişkin PYŞ Tebllğl’nde belirtilen ilkeler ve
fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebiiğ’de yer alan sınırlamalar
çerçevesinde yönetillr. Fon, ilgili tebliğln nitelikli yatırımcılara tahsisil arzına ilişkin

2,365755 hükümleri çerçevesinde tahsisil alıcılara sablacak serbest özel fon statüsündedir.

13 En Az Alınabilir Pay Adedi :1

66,46°/o Yatırım SbaWjisi

Fon portföyüne alınacak fınansal varlıklar sermaye Pıyasaaı Kurulunun düzcnicmnlmınn ve lzahnamede belirtilen esaslara uygun olarak seçilir ve
poıtföy yöneticisi tarafından mevzuata uygun olarak yönetilir. Fors paittöyünün yönetiminde ve yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlannın
seçiminde, Teblğ’ln 4. maddesinde belirtilen varlıklar ve işlemler ile 6. maddesinde tanımlanan fon türlerinden Serbest Şemsiye Fon niteliğine uygun
bir porttöy oluşturulması esas alınır. Fon, Tebliğ’in 25’Incl maddesinde yer alan serbest fonlara dair esaslara uyacaktır. Fon, toplam değerinin azami
‘/,79’unu yabano lhraççıların para ve sermaye piyasası araçlannda değerlendırerek getıri yaratmayı hedeflernektedir. Fon ayrıca Türk Lirası cinsi para
ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapacaktır. Fonun ana yatıran strasejisl ABD oolan bazında mutlak getıri sağlamaktır. Ana yönetim ıtratejisine
uygun olarak, yönetici, fonun temel yatırım hedefine ulaşabilmek Için farklı para ve sermaye pyasası araçlarında eş anlı uzun veya kısa pozisyonlar
alabilir. Fonun likidite veya vade açısından bir yönetim kısıtlaması yoktur. Fon porttöyü, Teblğ’in 4. maddesinde belirtilen tüm varlık ve Işlemlerden
oluşabilir. Fon yatıran öngörüsü doğrultusunda sermaye piyasası araçlarına, KuruLa sygun görülen diğer yatırım araçlanna, taraf olunacak
sözleşmelere, flnansal işlemlere ve menkul kiymetlere yatınm yaparak sermaye kazancı sağlamayı ve portföy değerini artırmayı amaçlamaktadir. Fon
ponttöyüne TL cinsi varlıklar ve işlemler olarak; sermaye Piyasası Kurulu tarafindan kenıinat olarak kabul edilen her ecirlü varlığı dayanak olarak alan
repo ve ters repo işlemleri (Menkul kıymet tercihli ve pay senedi repo/ters repo işlemleri dahil), Takasbank Para Piyasası ve yurt içi organize para
piyasası işlemleri, devlet Iç borçlanma senetleri, Türkiye’de mukim şirketler tarafindan ihraç edilen özel sektör menkul krjmeüerı (ontaklık payları ve
borçlanma araçları), yapılandırılmıs kredi enstrümanlan (aN), kamu ve/veya özel sektör tarafından ihraç edilen kira sertıfikaları, varlığa dayalı
menkul kıymetler ve/veya varlık terninatlı menkul kıymetler, yurt dışı lhraççıların çıkarmış olduğu TL cinsi menkul kıymetler, varantlar, sertıfikalar ve
söz konusu vadıklara ve/veya söz konusu varlıklar üzerinden oluşturulan endekslere dayalı swap Işlemlal/sözleşmelel dahil türev araçlar,
yapılandırılmış yatıran araçlan Ile yurt içinde ve/veya yurt dışında kurulmuş Borsa Yatırım Fonu katılma payları (ErF), Gayrimenkul Yasınm Fonu
katılma payları ve Glrişösı Sermayesi Yatırım Fonu katılma payları dahil okııak üzere yatırım fonu katılma payları Ile her türlü yasınm ortaklığı paylan
alınabilir. Fon döviz cinsi varlıklar ve Işlemler olarak ise; Türk Devleti, Il özel Idarderı, Kamu Ortaklığı İdaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği
diğer kuruluşlar tarafIndan yurt dışında ihraç edilen Eurobond’lara, sukuk Ihraçlarına, Türkiye’de ihraç edilen döviz cınşindenldövlze endeksli

l?,49/u borçlanma senetlerıne, Türk özel şirketlerinin Ihraç ettiği eurobmıdlar ve sukuklar dahil döviz cinsl borçlanma senetlerıne, gelişmiş ve gelişmekte olan
ülkelerin kamu ve özel sektbr borçlanma araçlarına (eumbond, hazine/devlet bono/tahvili ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları), gelişmiş

3,36°İo ve gelışmekte olan ülkelerdeki şırketlerın ortaklık paylan Ile Amerikan ve Global Depo Seıtıfikalarına (ADR-GDR), gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin
yanınm fonu katılma paylanna (yabancı fon katılma payları) ve atın ve diğer kıymetli madenler ile bu madenlere dayalı olarak ihraç edilen sermaye

0 O20/o piyasası araçlarına, emtlaya dayalı türev ürünlere yatırım yapabiiecektlr. Ayrıca, fon porttöyünde, sözü geçen tüm varlıklara ve/veya bu varlıklar
üzerinden oluşturulan endekslere yönelik organize ve/veya tezgahüstü türev araçlara; yurt içinde ve/veya yurt dışında kurulmuş Borsa Yatırım Fonu
katılma payları, Gayrlmenkul Yatırım Fonu katılma payları ve Girişim Sermayesi Yatıran Fonu katılma payları dahil olmak üzere yatırım fonu kathvıa
paylan ıle her türlü yatırım ortaklığı paylarına da yer verilebilecektir. Fon uygulayacağı stratejılerde, beklenen getınyi artırmak veya rıskten korunma
sağlamak amacıyla kaldıraç yaratan işlemler gerçekleştırebilır. Kaidıraç yaratan işlem; fon portföyüne türev araç (vadeli işlem ve opslyon
sözleşmeleri), saklı türev araç, srtap sözleşmesl, varans ve sertifika dahil edikneslnl, ileri valörlü tahviVbono ve atın işlemlerini, opslyon alım ve setımı
Ile yapılandınlmış yatırım/borçlanma araçlannı, dayanak varlığı ortaklık payları ve endekslerı, Falze dayalı menkul kıymetler ve endekslerl, döviz ve
emtia olan türev ürünleri ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemleri ifade eder. Türev işlemler hem tezgahüstü piyasalar
araoiığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla yapılabılecektır. Repo/Ters Repo pazarındakl lşlemlenn yanı sıra menkul kıymet tercihlı ve/veya pay
senedi repo/ters repo işlemleri yapılabilecektir. Kaldıraç kullanımı; Vadeli işlemler ve opsiyonlar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispi
işlem yapilabiimesmne imkan tanıyan kaldıraçlı Işlemlere yatırzn yapılarak, Menkul Kıymet Tercihlı Repo Pazarı Ile Pay Serıedl Repo Pazarı ve
Repo/Ters Repo Pazan’nda repo yoluyla fon temin edilerek, Kredi kullanılarak kredıli menkul kıymet alımı ve açığa satış gibi diğer borçlanma
yöntemleriyle gerçekleştirılebilir, Kaldıraç kullanımı, fonun getid volasıliteslnl ve maruz kaldığı riskleri ariyrabilir. Kaldıraç seviyesinin belırlenmeşınde,
kaldıraç kullanımı sonrasında duşabilecek riskiilik düzeyinin bu ızahnamede yer alan sınırlamalar dahilinde kahası hususu da göz önünde
bulundurulur. Kaldıraç yaratan Işlemlere ilişkin pozisyon hesaplaması yapılırken dayanak varlığın piyasa fiyatı olarak, Finansal Raporlama TeblğI’nde
yer alan esaslar çerçevesınde belirlenen fiyat esas alınır, Fon hertıangi bir menkul kıymete doğrudan veya türev araçlar vasitası Ile dolaylı yatırım
yapabilir. Fon herhangi bir menkul kıymeti ya da nakdi seninas göstererek borçlanabilır veya bürev araçlar vaseası ile dolaylı olarak bu borçlanmayı
gerçekleştlrebilir. Fon borsa dişi repo/ters repo işlemleri gerçekleştirebilecektir. Fon yatınm strasejisini uygularken, kredi alabllir, repo (pay senedi
repo işlemleri dehil), para piyasası işlemleri ve diğer borçlanma araçlarını kullanabilir, Fon poıttöyünde bulunan tüm ortaklık paylari ödünç lşlensine
konu edilebilecektlr. Fon, serbest fon niteliğinde olmasından dolayı ödünç menkul kıymet işlenlerlne dair TeblIğ’In 22. maddesindeki sınırlamalara
tabi değildir, ödünç menkul kıymet Işlemlerine dair uygulanacak esaslar ise Rehber’in 4.2,5, maddesinde bellıtimişür. Fon sadece yapılan işlemlerle
Ilgili oiması kaydıyla yatırım yaptığı para ve sermaye pıyasaş araçlannı ya da diğer finansal varlıklan teminat olarak gösterebilir.

PORTFÖYE BAKIŞ
Hatka Arz Tarihi :1,04.2015

YATIRIM VE YÖNErtME İLtŞKİN BtLGİLER

Birim Pay Değeri (TRL)

Yatırımcı Sayısı

Tedavül Oranı

Toygar Sekmen

Deniz Hayali Genç

Portföy Dağılımı

Pay Senetleri

- Hisse

- Hisse - Diğer

- Industrlais

Borçlanma Araçları

- özel Sektör

Döviz

Ters Repo

61,53°/e

48,47%

12,40%

0,66%

20,86°/o

17,490/0
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Yatırım Rblded
Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 1) Piyasa Riski: Piyasa nskl Ile borçianmayı temsil edeıı fınansal araçların, ortaklık paylannın, diğer menkul
k:ymetierin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev stzleşselere ilışkin taşınan pozisyoniarın değerinde, Faiz oranları, ortaklık payı
Iyatlan ve döviz kudarındaki dalgalanmalar nedeliyle meydana şelebılecek zarar rıski ifade edılmektedır, öz konusu risklerın detaylanna aşağıda yer
ved)ııektedir: a’ Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faıze dayalı varlıklann (borçlanma aracı, ters repo vb> dahil editınesi halinde, söz konusu varlıklann
değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranları değişinıleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. b- Kur Riski: Fon porttöyüne yabancı para cinninde,
variıklann dahil edilmesi halinde, döviz kudannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ıfade etmektedir.
t- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon poıtlöyüne ortaklık payı dahil edılmeol halınde, Fon portföyunde bulunan ortaklık paylarının fiyatlarında meydana
gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar tlaşılığını irade etınektedir. 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden
kaynaklanan yükümlüluklenni yerine getirmek iştenemesl ve/veya yerine getiremenesi veya takas işinnierinde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda
ödemenin yapılamaması riskini ifade ebııektedir. 3) Likıdıte Riski: Fon porttöyünde bulunat stanşaı vadıkıann isteııidığl anda piyasa fiyatından
nakde dönüştürülenemeci halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 4) Kaldıraç Yaratan işlem Rıski: Fon pomtfoyüne nuray araç (vadeli işisan ve opsiyon
sözieymeleri), sakjı turev araç, swap şazieşrnesi, varant, sertifıka dahil edılmeti, feci vakiriu tahvıtıbono ve altın alım işlnnlerinde ve diğer herhangi
bir yönseınle kaldıraç yaratan benzerl lşleıılerde bulunulması halınde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatınmının uzerınde pozsyon alınması sebebi ile
fonun başlangıç yatırımından daha yuknek zarar kaydedebılme olasılığı kaldıraç rıskini ifade eder. 5) operasyonel Risk: Operasyonei rısk, Fonun
operasyonel sureçlerındeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını irade eder. Operanyonel nnkın kaynaktan aranında kullanılan şıstemierln
yetersizliği, başansız yönetim, persondın hatalı ya da hıleli işlemleri gıbı kurum içi etkenlerın yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, poiınik rejim
değişikliğı gibi kurum dışı etkenler de olabilir, 6) voğunlaşma Riskl: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu fonan bu varlığın
ve vadenin içerdıği rısklere maruz kalmaşıdır. 7) Korelaşyon Riskl: Farklı finansal vadıklann pıyasa koşulları altında belırtı bır zaman dilımi içerınlnde
aynı anda değer kazanması ya da kaybetınesıne paraiel olarak, en az Iki farklı fınansal varlığın birbırleri ile olan pozıtif veya neçanif yönlu ilişkileri
r.edersn1le dcğabeecek iaraı ihtimailesi ifade eder. 5> Vasat Risk: Fonun hasıkna payluvun satıldığı dönerrıden sazıma ,neüuaksa ve diuzerlept
otorıtelemı dLuerderrdereıde nwydaıa geteheecek değş*leuden tksnsoz etkıkrunelı rıskıdır. 5) ihraççı Rıskı: Fon patftyüne aiöan vautklarm
eraççıın yükunlölakleinu kennen veya tamamen ramaneda yeıtne gtremeTıesu nedeniyle coğabecsk zarar ihtimamı ifade eder. sc) Açğa Satış
Raki: Fon paftoyu çesnden açığa satış yapılan finansai essırjrnaslarm piyasa hkıdten.kt deraknau sebebiyle ödünç karguğı ve/veya Oeğrjöan
açığa satış ğnkanlanran azaimatı dummonu tade etmütedü. tl) tok Risk: Dolandındık, ssr.st,Tıai. zzrr,ıeie para geçunse, hesuzlık çiti rıecete ıle
Fonu zaraıa uğratatjecek kanatı ryktmia ya ta Kurtsunue mbanırs ttısmsaz etkileyecek suçlare (trneğın, kara para aHanmasuş işemnö rıskıd,.
12) Baz Riski: Vü ışlsn koniıWarrun can değeri k konu olan Şh fmansal esmıinan wa fiyatına ağı değer aras,yJSu fiyat faıkihğı
değışmiti ıfade etmektjr, Sözleşmede bülenen vade sonunda vade Oyat k spa fiyat b:rbeıee eşa okmaktads. kıcak ton posttoıiıj çbosııte yer
alan iı vi flnansal essüurnanıaıda iyes yaşlae tardı ta vede sonu araszıda geçen zaman içensatde vadı fiyat re spet fiyat teu*
fıyattamedan farklı otabömütedt-. Oolay.u ile burada Baz Değeu’ın sözleşme vadeş boyunca göetme<eği değş.m nıskıni dede ecııettedr. 13)
Tsnban Ri: Tuev araçlar üzerırden aknan tir onzısyonrn şüvencesı olarak abran tsamw.aıjz, nsamöan zortaiu hacer sebeoşle kkdıte etmesi
habr,de piyasaya goma değe’lesre değera,Ln böle,en turev poz:syon değeraıı karşulayamamasi veya ctğmdan, temisatın neatiği ıle igiı
olramrazlukm bulsrnıasu olashğırn ortaya çıkması dsavmLder, 54) Opsuyon Duyaılı! Rusklen: Ops.-yon pmttoylemnde nsk duyarkkklan erasurela,
ıylene kzata olan suat fransal ürum nyat değışortiöde çok farklı nsklarda ıısk duyaılde değıfumlerı yaşarabikmekted,. Deta; oçsıyonsrn yazıdiğı dgdı
faıansal vartığuı fiyatındaki tir tiran değışmena opsuyon pmamnde okjşturduğj değışını gösteumektedı. Ganma; tosyoran igık oduğu verliğmı
fşatrdakı değşrzı oçstyzaıun doltasırıda meydana getirdiği değış:nu siçssektedr Vega; totıyonun dayarak varbğaın fiyat dalgalansunasrıdaki bıren
değşflrn opsıyon prensnde oluşturduğu değşimdr. The: rısk etunlecırde buytk önem naşryan zaman faktomünu ıface eden gosueışe 0kw,
opszyon fiyatmın vedeye gore değıpnmıın ölçünedur. Rlıo lee masa orantarındaki yuzdesel değ:5mTan opsiyonun fşatasda okişturduğız ceğışnun
öçusuar. 15) Yap’bodınkmş YahnrvBaçlarsna Araçları naklen: YaDündırdırş yanırrjBorçiaııra kaçlamıın teğerı ve donerm sonu şansı faz
ödenmesinin yanında dayanak varlığın piyasa performansına bağlıdır. Yapılandınimış YatııımşBoıçlanma Araçlarının dayanak varlıklan uzerine
oluşturulan stıatejilerın getırisinin ilgili dönande neganif olması haiınde, yannmo vade sonunda hiçbir cIa gelıri ede ödenneyeceği gibi, penfommansıa
oranulı olarak vade sonunda elde edlen eta turan nzaninal değerden daha duşuk de olabılır. Bununla bıılıkte, Yapılandınlmış Yatırım/Borçlanma
Maçlarının gunlük fiyat oluşumunda piyasa faızlerııde yasanatileca değışenler ve dayaıak varsk fiyat değşnlen de etki olabıtıneknedir. Piyasa
Fazlenr,de ve dayanak varkk fıyahrata yaşanabüecek dalgalazanaiar Yap.landınknış YatreBaçlarsma Maçlarınuı guneik değerimısesını
etkıleyeonettedr. Fonun Riske Maruz Değer (RMD) hesaplasnalermıda turev amaçlarla brükne Yapdandnkreş Yatnn/Berçıarvna Maçlamrıdan
kaynğlaran piyasa rıskle-l de dıkkate aimır. Yılaıdmkmş Yatr.nı’Borçlarnua Maçları yatrunı yapıbrasu haimde karşı taraf rıskl oe mevcuttsr. Karşı
taraf rısku. dıraççı kursunun Yapürdınkmş Yatm/Barçünrna Amondan kaynaklanan yukumadüklerını yeme getırsanemise ‘ekini ıfade eder. Karşı
taraf rnkai rakiknum seviyede tutatiknek ade,a, Yalandınknş vabrın-/Baçlanma Maçları yataimlameda ihraççının ve/veya varsa yatan araaran
Fon Tebiğıne 37’n maldesrıde bear.jen daeceiendmıne natuna sehsı cknası koşııu ararar. 16) K’ymneü Madenlere Yat:rgn Yapknıasnyoan
Kayradanan Risk: Fon poıtföys,ıde buhjnan altın ve diğer kşmenh maden fıyanlannda meydana gsetilecek değışikJer nedeniyle pMföydn değer
kayteone ölasdğmı ifade etraktedr.
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8. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Eşik Değer Geurisj
Enflaon yün Zaman İçinde 1 1 Sunu Dahil Dönem Sonu

Eşik Değer Standart
PorUöyün Toplam DeğerliOranı (¾) 1 Standart Sapması (¾) 1

Sapması () <‘ NetAktit Değeri(TÜFE) (*) 1
1

_________

16,99% 28,73% 31,96% -0,13 33.343546,61

2019 39,63% 18,10% 11,84% 12,53% 12,70% 0,09 43.593.502,67

2020 51,17% 31,19% 14,60% 17,48% 12.07% 0,05 141.512.140,90

(*) Enflasyon oranı TÜtK tarafından açıklanan TÜFE’nln dönemsel oranıdır,

() Portföyün ve eşik değerin rLancaft sapması dönemindeki günlük getnler üzennden hesaplanmıştır.

(*) Bi:gl Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama olwi(kaşlaştrma ölçühine göre olan) geürisi ile günlük gelirler üzerinden hesaplanan nispi getirilerınin standart
sapması olan takip hatan:n oranıd;r. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktıf nske göre daha ii nspl getih elde ettiğini gösterir.

) ilgili veriler 1,04.2018 tarihinden sene sonuna kadar olan değElen vermektedir.

PERFORMANS GRAFIĞI

201 12,8g%

%50,0

%40,0 36,79% 38,63%

%30,0

12,89%

%10,0

%0,0

51,17%

1 3149%

2018 2019 2020

Tiam Getrı Eşık Değer Gethsı

GEÇMİŞ GETİRiLEn GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇtN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetlmi yatırım danışmanlığı ve portföy yönetlml hlzmederl sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonlan, emeklilik fonlan, altematlf yatınm ürünlerl ve özel portföy yönetlmi
alanlannda uzmantaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların lzahnamelerl ve portföy yönebclllğl faaliyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçeveslnde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Llsanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetllmektedlr.

2) Fon Portföyü’nün yatırım amacı, yatınmo riskleri ve stratejisi ‘Tanıtıcı Bligller” bölümünde belirtilmiştir.

3) Fon 1.012020 - 31.12.2020 döneminde net °İoSl,17 oranında getlri sağlarken, eşlk değerinin getlrisi aynı dönemde %31,19 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisl
%19,98 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getirı Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Gebrisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesapianmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy getiri oranı fle nispi gemi oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fen Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Omni Tl. Tutar

(%)

Fon Yöretrn ücreti 0,248880% 201.951,57

Denetim Ücreti Giderleri 0,007594% 6.161,70

Saklama Ücret Giderleri 0,157565% 152.441,63

Asacıl.k Komisyonu Giderleri 0412412% 334,647,64

Kurul Kayıt ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderierı 0,042198% 34.240,52

Toplam Faaliyet Giderleri 729.443,36

Ortalama Fon Toplam Değeri 81.144.027,14

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,90%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Karşıbnna ölçüüI Bilgisi

1.04.2018 . ... Sabit 5,00 - USD

6) Yatınm foniannın portföy işletmesinden doğan kazançlan kurumlar vergisi ve stopadan muaftır.

7) Fon yabnm öngüüsü doğrultusunda hem TL hem de döviz onsı para ve sermaye piyasası araçlanna yatınm yapabilmektedır. Ağırlıklı olarak, yabano ortakük paylanna,
Amerikan 0€po Sertflka!anna ve Global Depo SeıtlfUcalanna yaonm yaparak yatınmcının potansiyel kazancını yüksetmeyı hedeflemekted;r.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine alt Brüt GetIrI hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getlri 51,17%

Gerçekleşen Gider Oranı 090%

Azami Gider Oranı

Brüt Getid * 52,07%

Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt geliri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler

8151 100 Endeksı 30,85%

BIST 30 Enoeksi 19,33%

Bıst-Kyd Dbs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd DibS 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyo Dibs Tüm 8,49%

Bıst-Kyo Ösba Sabit 11,41%

Bıst-Kyd ösba Değişken 13,53°/o

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Altın Fıyat Ağırlıklı ortalama 55,13%

Bıst-Kyd Eurobond usd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur ÇrL) 44,54%

24,91%

36,84%


